
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 031/2021 
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 021/2021 
REGISTRO DE PREÇO N° 020/2021 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 070/2021 
PARTES:Município de Recreio, Contratante e NA KZA DESIGN PRESENTES 
& DECORAÇÕES LTDA Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição 
de material de uso permanente ,para atender as Secretaria Municipal de 
Administração. 
 
DATA DE ASSINATURA: 16/06/2021 
VIGÊNCIA: 16/06/2021 a 15/06/2021 
VALOR: R$ 182.536,00 (Cento e Oitenta e Dois Mil e Quinhentos e Trinta e 
Seis Reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Equipamento e Material Permanente-
4.4.90.52.00 
 Ficha: 
18/47/85/119/140/140/150/150/154/154/161/161/171/187/206/236/236/284/303/
325/348/379     
 Fonte: 
100/100/100/100/155/159/155/159/155/159/155/159/101/119/100/129/100/102/
100/100 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 031/2021– Pregão Presencial n° 021/2021 – Registro de Preço n° 
020/2021, Ata de Registro de Preço 060/2021. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e TALIANE SILVEIRA CARDOSO, pela Contratada NA KZA 
DESIGN PRESENTES & DECORAÇÕES LTDA Sabrina da Silva Rezende 
Fiorezi e Janete Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 
 

 


